Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.06.2009

№ 383
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 21.12.2005 № 561 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО
В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 21.12.2005 № 561 «Об утверждении перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Приморского края».

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 21.12.2005 № 561 «Об утверждении перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Приморского края» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.06.2009

№ 383-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 21.12.2005 № 561 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО
В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ»

В связи с уточнением наименований и технических характеристик объектов недвижимости, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Приморского края, руководствуясь Гражданским кодексам Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 21.12.2005 № 561 «Об утверждении перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Приморского края» («Находкинский рабочий» от 28.12.2005 № 196), следующие изменения:

1) в столбце 2 «Наименование имущества» строки 2 «Государственное учреждение здравоохранения «Приморское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы» слово «здание» заменить словами «нежилые помещения Судебно-медицинской экспертизы (лит. I), расположенные в цокольном этаже жилого дома, номера по плану строения с 1 по 4, 4а, с 5 по 10, с 28 по 36».

2) в столбце 2 «Наименование имущества» строки 3 «Государственное учреждение здравоохранения «Приморское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы» слово «здание» заменить словами «здание Судебно-медицинской экспертизы (лит. 4)».

2. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
24 июня 2009 года

№ 383-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.